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) PER
MIRATIMIN E BUXHETIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE,
PER VITIN 2020 _

Mbéshtetur né nenin 49, pika 1, shkronja c, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé”, né
Vendimin e Senatit Akademik Nr. 69, daté 25. 03. 2020 “Pér miratimin paraprak t& planit
buxhetor t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré” , aneksin 7A. PBA dhe relacionin e draft-
buxhetit & Administratorit t& UV-sé dérguar me e-mail, si dhe argumentimeve dhe
dokumentacioneve té kérkuara nga anétarét e B.A-sé, Bordi i Administrimit né mbledhjen e
datés 09.04.2020. ‘

VENDOSI

I. T& miratojé buxhetin vjetor t& Universitetit “Ismail Qemali” Vloré, pér vitin 2020.

2. Fondi i planifikuar pér qeramarrjen ¢ ambjenteve t& FSHP, t& pérdoret né bazé té
kérkesave t& ardhura nga fakulteti dhe miratuar n& Rektorat me Vendimin nr. 7, daté
02.03.2020, si dhe duke marré parasysh rrethanat e reja t&€ zhvillimit € leksioneve pér
shkak t€ situatés emergjente shkaktuar nga infeksioni COVID-19 si dhe periudhén
dhe ecuriné e késaj situate.

3. Kétij vendimi i bashkélidhen aneksi 7 A. PBA 2020 dhe relacioni i glfaﬁbuxhetit
2020, dérguar me e-mail nga administratorja. R

4. Pjesé integrale e kétij buxheti do t& jené dokumentat si mé poshté:

- Tabela hyrje/t¢ ardhura, sipas shkresés Nr. 511 prot, daté 06.03.2020 “Propozime
variante zhvillimi draft-projekt buxheti 20207, t& Administratores  s&
Universitetit“Ismail Qemali”, Vloré.
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- Preventivat e investimeve t& planifikuara pér vitin 2020.

- Preventivat e investimeve t& prokuruara né vitin 2019.

- Preventivi i bibliotekés dixhitale sipas vendimit nr .53, daté 26. 11. 2019 t& BA.
- Tabela e ngurtésimeve né thesar per garancing e objekteve t& prokuruara ng vite.

5. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Sherbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg,

6. Ky vendim hyn né fugi menj&heré.
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